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Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 23-24.10.2021

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  CIERPIAŁOWSKA Paulina05 UKS ŻABIANKA Gdańsk1417 2 1:01.58 27.20
2.  KAMZOL Flawia 07 UKS SMS Galicja Kraków1347 2 1:02.46 27.73
3.  FAMULOK Zuzanna 03 UKP UNIA Oświęcim1330 2 1:01.79 28.29
4.  PIOTROWSKA Wiktoria03 AZS AWF Warszawa1321 2 1:03.08 27.81
5.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1316 2 1:03.27 2:16.45 (29.63)
6.  BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa1286 2 1:03.30 28.22
7.  GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Kraków1280 2 1:04.32 2:16.79 (29.96)
8.  WÓJTOWICZ Gabriela 95 SWIMLAND Olsztyn1260 2 1:03.27 28.63
9.  CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 1258 2 1:03.25 28.66

10.  WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 1253 2 1:04.51 28.18
11.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź1224 2 1:03.46 2:22.83
12.  HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin1207 2 1:04.98 2:20.67 (29.68)
13.  GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki1202 2 1:04.38 (2:29.17) 29.02
14.  NOWAK Zofia 03 AZS AWF Warszawa1198 2 1:04.03 2:23.51
15.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice1194 2 1:04.60 (2:25.81) 29.06
16.  LATAŁA Weronika 04 SKP BARAKUDA Starachowice1182 2 1:04.64 2:23.40 (29.69)
17.  SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa1177 2 1:05.04 29.13
18.  WALKUSZ Hanna 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX Lębork1150 2 1:05.42 (2:29.84) 29.42
19.  MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS 190 Łódź 1124 2 1:07.80 2:21.61 (31.94)
20.  JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim1121 2 1:06.84 2:23.69

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  FAMULOK Zuzanna 03 UKP UNIA Oświęcim1330 2 1:01.79 28.29
2.  PIOTROWSKA Wiktoria03 AZS AWF Warszawa1321 2 1:03.08 27.81
3.  BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa1286 2 1:03.30 28.22
4.  GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki1202 2 1:04.38 (2:29.17) 29.02
5.  NOWAK Zofia 03 AZS AWF Warszawa1198 2 1:04.03 2:23.51
6.  LATAŁA Weronika 04 SKP BARAKUDA Starachowice1182 2 1:04.64 2:23.40 (29.69)
7.  SZYSZKO Karolina 03 UKP POLONIA Warszawa1177 2 1:05.04 29.13
8.  MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS 190 Łódź 1124 2 1:07.80 2:21.61 (31.94)
9.  SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin1113 2 1:06.41 29.63

10.  SOBOLEWSKA Magdalena04 SMS Racibórz 1093 2 1:06.17 30.10
11.  MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki1076 2 1:07.43 2:26.41
12.  DĘBKOWSKA Wiktoria04 MUKS WODNIK Łask1053 2 (1:08.82) 2:27.35 30.32
13.  SADOWSKA Dominika 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1013 2 1:07.72 2:31.73
14.  KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin992 2 1:09.57 2:29.75
15.  HAŁADYN Kamila 04 UKS 190 Łódź 968 2 1:10.86 2:29.59 (31.96)
16.  GDANIEC Marta 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk958 2 1:09.07 31.49
17.  CZERWIŃSKA Martyna04 UKS ŻABIANKA Gdańsk950 2 1:10.72 2:31.62 (32.24)
18.  WRÓBLEWSKA Klaudia04 KS KSZO Ostrowiec Św.838 2 1:13.00 2:39.69
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Dziewcząt, 16 lat

1.  CIERPIAŁOWSKA Paulina05 UKS ŻABIANKA Gdańsk1417 2 1:01.58 27.20
2.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź1224 2 1:03.46 2:22.83
3.  HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin1207 2 1:04.98 2:20.67 (29.68)
4.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice1194 2 1:04.60 (2:25.81) 29.06
5.  WARCHAŁOWSKA P. 05 KU AZS UMCS Lublin1098 2 1:07.58 2:24.13 (31.14)
6.  NOWAK Gabriela 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1088 2 1:06.81 29.90
7.  CIESIELSKA Inga 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1048 2 1:07.15 (2:33.35) 30.48
8.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1043 2 1:07.37 2:29.53
9.  PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz1027 2 1:08.16 (2:32.80) 30.44

10.  KALKOWSKA Julia 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz985 2 2:32.44 30.66
11.  BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki943 2 1:09.30 31.71
12.  SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 913 2 1:11.19 2:34.62

Dziewcząt, 15 lat

1.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1316 2 1:03.27 2:16.45 (29.63)
2.  GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Kraków1280 2 1:04.32 2:16.79 (29.96)
3.  WALKUSZ Hanna 06 UKS JEDYNKA SP SOLEX Lębork1150 2 1:05.42 (2:29.84) 29.42
4.  JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim1121 2 1:06.84 2:23.69
5.  SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św.1101 2 1:07.28 29.44
6.  JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 1090 2 1:07.05 29.74
7.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1071 2 1:06.51 30.35
8.  RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański1065 2 1:08.45 2:25.26

GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1065 2 1:07.03 30.21
10.  RAPCZEWSKA A. 06 UKS G-8 Bielany Warszawa929 2 1:09.21 2:37.49
11.  SKROBISZ Urszula 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański897 2 2:35.05 32.09
12.  LIPOWSKA Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice895 2 1:11.62 31.76
13.  NAKLICKA Izabela 06 UKS ORKA Zamość894 2 1:11.34 (2:48.28) 31.89
14.  DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice889 2 1:12.63 31.49
15.  PAWEŁEK Zuzanna 06 KP SOKÓŁ Rzeszów888 2 1:10.49 2:39.19
16.  FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice875 2 1:11.88 2:37.59
17.  OLKO Zuzanna 06 KS DELFIN Gdynia 855 2 1:14.78 31.44
18.  JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św.846 2 1:13.71 32.03
19.  KARWACKA Kinga 06 UKS AQUATICA Pawłowice842 2 1:12.96 32.46
20.  FORNAL Hanna 06 MKS TRÓJKA Łódź 788 2 1:13.03 33.95

Dziewcząt, 14 lat

1.  KAMZOL Flawia 07 UKS SMS Galicja Kraków1347 2 1:02.46 27.73
2.  WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 1253 2 1:04.51 28.18
3.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1115 2 1:06.23 (2:31.13) 29.65
4.  ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy1080 2 1:05.71 2:30.06
5.  GORGOSZ Małgorzata07 UKS AQUATICA Pawłowice1077 2 1:07.48 2:26.22
6.  POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1022 2 1:08.17 2:29.90
7.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa994 2 1:08.78 30.82
8.  PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 931 2 (1:11.01) 2:34.09 31.49
9.  ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice928 2 1:11.04 (2:45.05) 31.25

10.  SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska814 2 2:41.77 32.80
11.  GOLĘDZINOWSKA Amelia07 UKS PINGWINY Warszawa574 2 1:27.35 35.25


